MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 14.919.ó I I /0001-0J Fone: (lt) 35S6-9m0 E-mail: sccretariaiatjnubiapaulisra.sp.eov.br

Áyenida Campos Salles, 113 CEp t7760-000 _ Inúbia paulista - Estado de São pauto.
n

DECRETO N. 4.176/2.025

. DE 16 DE JL\HO DE 2,025 -

(Que nomeia, na forma de Decreto Municipal a comissão de Farmácia e Terapêutica - CFT e

REMUME da Secretaria Municipal rle Saúde e dá outras proüdências).

FERNANIDO ROSSI, Prefeito do Município de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, e, nos termos do Decreto Municipal no

3.51412020 de 23 de Março de 2020, alÍerado seu Artigo 40

pelo Decreto n'3.78512.022 de 03 de Maio de 2.022..........

DECRIITA:

I- Secretário e ou Diretor de Saútle

Paola Maria Ragassi Corirn Rodrigues, RG.48.975.810-l

II- 0l Representante da Assistência Farmacêutica Municipal

Danielli Estraiotto Romão Guilhermo passini, RG. 29.979.593_j

III- 02 Representante da área Módica

Dr. Omar Ferez Nassr, RG. 17 .691.65t-l

Dr. Alan Conçalves Estrada, RG. 1 0.087.605

IV- 02 Representante da área de Enfermagem

Camilla de Freitas Lopes, RG. 34.468.407-6

Fernanda Rossi Gabriel, RG. 42. I I L079-X

V- 0l Representânte da áreâ Odontológica

Paulo Cézar Meloti Fernandes. RG. 9.044.487-5

Artigo l" - Conforme oficion'3412025 de 13106/2025, ficam nomeados na forma de
Decreto Municipal a comissão de Farmácia e Terapêutica - cFT e REMIJME da secretaria Municipal
de Saúde, criado pelo Decreto Municipal n" 3.514/2020 de 23 de Março de 2020, alterado pelo Decreto no

3.785/2022 de 03 de Maio de 2022, com os seguintes integrantes, em suas respectivas áreas de

representação, assim composto:

c

/

MUNIC.PIO DE INUBIA PAULISTA
C N PJ 11.9 I 9.6 I I /0001 -03 Fone: ( t 8) 355G9900 E-mail: sccrelariaan inubiapaut ista.sp. eov. br

Avenida Campos Salles. 113 - CEP 17760-000 - lnibia paulistl - Esrado de São paulo.

VI- 01 Representante dâ Assistência Social Municipat

Shalene dos Prazeres Bruno- RG.27.443.385

VII- 0l Representânte da área Administrativa

Solange Aparecida Gonçalves, P G. 24999.920-l

VIII - 01 Representant€ Municipal do Setor de Compras

João Carlos de Almeida. RG. 19.919.486-5

Artigo 2' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogado o Decreto n' 3.78612.022.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 1 6 de Junho de 2.025,

FE ROSSI

unicipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e

ârquivado no CaÍório Local.

CRIS S

a

t

de Seiretaria

ô;